

Byg & Lev ApS
Bragesvej 2, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 07 70 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016.



Bjarne Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byg & Lev ApS
Bragesvej 2
8230 Åbyhøj

E-mail: bl@bygoglev.dk

CVR-nr.: 33 07 70 76

Stiftet: 13. august 2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Bjarne Lundgaard

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærkning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -4.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 mod -4.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har mistet egenkapitalen.

Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.750	-4.350
Årets resultat	-3.750	-4.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-4.350
Disponeret i alt	-3.750	-4.350

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>28.431</u>	<u>32.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.431</u>	<u>32.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.431</u>	<u>32.181</u>
Aktiver i alt		<u>28.431</u>	<u>32.181</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-204.100	-200.350
	Egenkapital i alt	<u>-124.100</u>	<u>-120.350</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.585	7.585
5	Anden gæld	144.946	144.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.531</u>	<u>152.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>152.531</u>	<u>152.531</u>
	Passiver i alt	<u>28.431</u>	<u>32.181</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har mistet egenkapitalen.

Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	0	3.750	28.431
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-200.350	-196.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.750</u>	<u>-4.350</u>
	<u>-204.100</u>	<u>-200.350</u>

5. Anden gæld

Moms	27.095	27.095
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	73.155	73.155
ATP og andre sociale ydelser	2.430	2.430
Løn og gage	<u>42.266</u>	<u>42.266</u>
	<u>144.946</u>	<u>144.946</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 44.